
 
 

Název stavby:  

Mosty do 70. výzvy IROP 

Reg. číslo projektu:  CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008379 

Termín realizace:  04/2018 – 07/2019   

Náklady:   33,89 mil. Kč s DPH   

Dodavatel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., COLAS CZ, a.s  

Cílem projektu je výstavba dvou mostů - ev.č. 160-020 před Rožmberkem a ev.č. 160-021 před 

Rožmberkem, dále rekonstrukce dvou  mostů -  mostu ev.č. 160-007 na konci dřevoskladu a mostu 

ev.č.151-005 v Liščích horách před Dačicemi. V roce 2018 proběhne realizace mostů ev.č. 160-020 před 

Rožmberkem, mostu ev.č. 160-007 na konci dřevoskladu a mostu ev.č.151-005 v Liščích horách před 

Dačicemi. V roce 2019 proběhne realizace mostu ev.č. 160-021 před Rožmberkem. 

Cílem je také přispět k hospodářské, sociální a územní soudržnosti prostřednictvím kvalitního napojení 

sekundárních a terciárních uzlů na páteřní sítě s důrazem na síť TEN-T komunikacemi s vyhovujíc ími 

dopravně technickými a kapacitními parametry.  

Na financování projektu bude poskytnuta finanční podpora z Integrovaného regionálního operačního 

programu - specifický cíl 1.1 Zvýšení regionální mobility prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí 

regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T. 

Fotografie původních mostů jsou uvedeny níže. 

Most ev.č. 160-020 před Rožmberkem 

 



 
 

Most ev.č. 160-021 před Rořmberkem 

 

Most ev.č. 160-007 na konci dřevoskladu 

 

 

 



 
Most ev.č. 151-005 v Liščích Horách před Dačicemi 

 


